CIA

w w wwwww

RAMO PRODUTO
820 ACIDENTES PESSOAIS
820 ACIDENTES PESSOAIS
820 ACIDENTES PESSOAIS
820 ACIDENTES PESSOAIS
820 ACIDENTES PESSOAIS
820 ACIDENTES PESSOAIS
820 ACIDENTES PESSOAIS

CONSULTA
820-16361
820-16361
820-16361
820-16361
820-16361
820-16361
820-16361

APOLICE
16361
16361
16361
16361
16361
16361
16361

COD_CLIENTE SISTEMA
8604013 PLATAFORMA
8604009 PLATAFORMA
8604013 PLATAFORMA
8604013 PLATAFORMA
8604013 PLATAFORMA
8604013 PLATAFORMA
8604013 PLATAFORMA



SINISTRO

£1082011023
E£1082011009
E1082011696
E1082011730
F1082011167
F1082011392
H1082010008

EVENTO

999
999
999
999
999
999
999

PRAZO

STATUS
308 PAGO
121 PAGO
314 ENCERRADO_SEM_INDENIZACAO
167 ENCERRADO_SEM_INDENIZACAO
654 PAGO
713 ENCERRADO_SEM_INDENIZACAO
487 ENCERRADO_SEM_INDENIZACAO



MOTIVO
SINISTRO SEM COBERTURA SECURITARIA
FALTA DE DOCUMENTOS

SINISTRO SEM COBERTURA SECURITARIA
SINISTRO SEM COBERTURA SECURITARIA

SEGURADO

JORGE LUIZ VOLTAINE

VERA LUCIA MARCAL AMERICO
PAULO DE OLIVEIRA FARIAS
AMARILDO CORREA DE ALMEIDA
GERALDO SEBASTIAO DA SILVA
ROBERTO CARLOS DE OLIVEIRA
JOSE APARECIDO DE SOUZA



ESTIPULANTE

MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA - SEC DE SAUDE
MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA - SEC DE SAUDE
MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA - SEC DE SAUDE
MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA - SEC DE SAUDE
MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA - SEC DE SAUDE
MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA - SEC DE SAUDE
MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA - SEC DE SAUDE

IDADE

NATUREZA_CAUSA
63 INVALIDEZ PERMANENTE
57 INVALIDEZ PERMANENTE
50 INVALIDEZ PERMANENTE
53 INVALIDEZ PERMANENTE
51 INVALIDEZ PERMANENTE
39 INVALIDEZ PERMANENTE
47 INVALIDEZ PERMANENTE

SUCURSAL
8006
8006
8006
8006
8006
8006
8006



CORRETOR

PIRASEG ADM E CORRETORA DE SEGUROS LTDA.
PIRASEG ADM E CORRETORA DE SEGUROS LTDA.
PIRASEG ADM E CORRETORA DE SEGUROS LTDA.
PIRASEG ADM E CORRETORA DE SEGUROS LTDA.
PIRASEG ADM E CORRETORA DE SEGUROS LTDA.
PIRASEG ADM E CORRETORA DE SEGUROS LTDA.
PIRASEG ADM E CORRETORA DE SEGUROS LTDA.

DIRETOR

6 0000100,000000000 00000
6 0000100,000000000 00000
6 0000100,000000000 00000
6 0000100,000000000 00000
6 0000100,000000000 00000
6 0000100,000000000 00000
6 0000100,000000000 00000

COBERTURA
IPA
IPA
IPA
IPA
IPA
IPA
IPA



ANO_MES_OCORR ANO_MES_AVISO VL_RETIDO SALVADOS RESSARCIMENTO VL_TOTAL

201509 201607 7437,52 0 0 7437,52
201603 201607 14191,38 0 0 14191,38
201601 201611 0 0 0 0
201606 201612 19446 0 0 19446
201512 201710 68994,5 0 0 68994,5
201601 201712 0 0 0 0
201709 201901 0 0 0 0



SINISTRO_TOTAL DATA_AVISO_COMPLETA
7437,52 14/7/2016
14191,38 14/7/2016
0 28/11/2016
0 5/12/2016
68994,5 3/10/2017
0 28/12/2017
0 4/1/2019

DATA_OCORR_COMPLETA
10/9/2015

15/3/2016

19/1/2016

21/6/2016

19/12/2015

15/1/2016

4/9/2017



DATA_CADASTRO_COMPLETA DATA_INDENIZACAO_COMPLETA

1/8/2016 22/3/2017
29/7/2016 27/4/2017
29/11/2016 /.
5/12/2016 /.
10/10/2017 8/12/2017
28/12/2017 /.

7/1/2019 A



DATA_NASCIMENTO_COMPLETA
22/4/1952

27/1/1959

4/1/1966

15/8/1962

13/7/1964

19/1/1976

7/10/1969



	Esclarecimento I6

